
令和 4 年８月吉日 

 

各 位 

 

第 74 回香川大学大学祭実行委員会 

代表 西内 愛育 

 

香川大学祭広告協賛のお願い 

 

謹啓 盛夏の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

 さて、この度 10 月 28 日（金）から 10 月 30 日（日）にかけて、私ども大学祭実行委員

会（サークル連合 H.O.P.）主催による「第 74 回香川大学祭」を開催する運びとなりました

ことをご報告させていただきます。この大学祭の運営は、サークル連合 H.O.P.の約 80 名が

行っております。 

 

今年の大学祭のテーマは「耀～かがやき～」です。ただの光ではなく高く輝くことを意味

します。昨年は学内者のみの参加に限定しての開催でしたが、コロナ禍ではありますが、今

年は地域の皆様にもご参加いただけるよう、より規模を拡大した形での大学祭の開催に向

けて準備を進めております。大学祭を通じて学生や地域の皆様方と交流することで、気付き

や学びという大切な光を集めて一つの大きな「耀」を生み出せるような大学祭にしたいと思

っています。大学祭に関わってくださる皆様方とともに高く耀く未来に向かって歩んでい

こうという想いがこのテーマには込められています。このテーマが実現し、大学祭が成功す

るには、私たち学生の力だけでは不可能です。ぜひ、協賛企業の皆様、地域住民の方々にご

協力頂きたいと思います。 

 

 サークル連合 H.O.P.一同、地域社会との協同により香川大学ばかりでなく、高松市ひい

ては香川県全体がさらなる躍進を遂げるよう日々挑戦を志し、より地域に密着した活動を

行っていきます。つきましては、別紙企画書をご参照の上、「第 74 回香川大学祭」開催に向

けて、ご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬白 

  


